
Mateřská škola, Most, Hutnická 2938, příspěvková organizace

Objednávka č. 56/2018

Dodavatel: DREVOARTIKL, spol. s r.o.
Brněnská 3794/27 
669 02 Znojmo 
IČO: 26306921

Předmětem plnění je dodávka dvou nových herních prvků na školní zahradu pro MŠ v 
ul. Hutnická 2938, p.o., vč. dopravy, instalace, montáže, revize a související terénní úpravy vč. 
konečného osetí travním semenem. Jedná se o herní prvky pro věkovou kategorii 2-8 let.

Herní zařízení budou certifikovány a budou splňovat veškerá kritéria stanovená platnými normami 
a předpisy EU a ČR (zejména ČSN EN 1176:2009).

Specifikace jednotlivých herních sestav vychází ze zadávací dokumentace veřejné zakázky 
„MŠ Hutnická - herní prvky“ (evidované pod. ě. 1149/2018) a z nabídky dodavatele ze dne 
24. 8. 2018 (viz příloha č. 2).

Předmětem plnění je dále:
- odvoz a likvidace odpadu,
- předání všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů, záručních listů, návodu k používání 

(vše v českém jazyce),
- provozní řád, vč. manuálu údržby,
- revize před uvedením herního zařízení do provozu,
- zařízení staveniště, zábory pozemků (pouze zajištění povolení na MmM bez úhrady, pokud 

jde o pozemky statutárního města Most), skládkovné, úhrada provozu zařízení staveniště 
(energie, média) vč. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu,

- doprava do místa plnění,
- instalace v místě plnění,
- úprava terénu a osetí travním semenem.

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s 
vynaložením odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce.

Dodávka určená pro:

Lhůta dodání:

Místo dodání:

Cena bez DPH:

Cena vč DPH: 
Záruční servis:

Mateřská škola. Most, Hutnická 2938, příspěvková organizace

do 4 týdnů od zahájení stavebních prací

Mateřská škola. Most, Hutnická 2938, příspěvková organizace

129.440,00 Kč

156.622,00 Kč 
48 měsíců



Příloha č. 1 k objednávce č. 56/2018

Realizace předmětu plnění budou prováděny v sídle objednatele dle dohody s pracovníky 
Mateřské školy, Most, Hutnická 2938, příspěvkové organizace
Zhotovitel prohlašuje, že za škody způsobené svou čirmostí zodpovídá a uhradí je v plném 
rozsahu.
Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výší 0,5“/o z ceny 
dodávky bez DPH za každý zapoěatý kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí 
den, kdy objednatel ukoněené dílo převzal bez vad a nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel 
zhotoviteli odečíst z fakturované částky za provedenou zakázku.
Zhotovitel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání 48 měsíců ode dne předání a 
převzetí dodávky bez vad a nedodělků.
Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady 
budou společně s kopií této objednávky doloženy k faktuře.
Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, 
číslo objednávky, SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního 
ústavu a číslo účtu, na které se má platit účtovaná suma, částku k úhradě hez DPH, DPH a částku s 
DPH, razítko a podpis oprávněné osohy.
Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude 
obsahovat veškeré náležitosti. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. 
Pokud faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet 
od data doručení opravené faktury objednateli.
Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované 
částky za každý započatý kalendářní den prodlení.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu §17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu 
zák. č. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být 
vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.
Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že 
byla podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Smluvm' vztah se řídí občanským zákoníkem.
Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).
V případě, že objednávka splňuje podmínky de zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zveřejní tuto objednávku objednatel. -------



Smluvní podmínky objednávky:
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona ě. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze č. 1 této objednávky, která tvoří její nedílnou 
součást.
JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že 
tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I.

Dne:. Ti . "Z. Dne:



DŘEVOARTiKL

Vlastní návrh

Při řešení návrhu vybavení dětského hřiště a výběru herních prvků jsme vycházeli ze specifikace zadání. 
Výsledný návrh Je koncipován tak, aby vzniklo dětské hřiště s vhodně zvolenými herními prvky pro hru dětí 
požadovaných věkových kategorií.

Zařízení dětských hřišť musí splňovat zákonné požadavky, tzn. vyhovovat platným technickým normám 
a být některou z autorizovaných osob certifikována. Herní prvky podléhají normě ČSN EN 1176 a povrchy tlumící 
náraz ČSN EN 1177. Kromě souladu s legislativou, jež by měla být samozřejmostí, doporučujeme při výběru 
herních prvků klást značný důraz i na ostatní důležité faktory. Jako u všech výrobků i u zařízení dětských hřišť lze 
na trhu nalézt výrobky velmi rozdílné kvality. Dětská hříště představují pro jejich provozovatele bezesporu 
nemalý investiční náklad a nejen proto by měla ke všeobecné spokojenosti sloužit co nejdéle s co nejnižšími 
provozními náklady. Herní prvky jsou vzhledem k celoročnímu působení povětrnostních vlivů, vysoké zátěže a 
často i pokusům vandalismu velmi namáhány. Velmi důležitými Jsou proto materiály, konstrukční postupy a 
kvalita zpracování použité při Jejich výrobě. Relativně „levné" produkty se tak mohou značně prodražit a 
jednoznačně se vyplatí investice do kvality prvků, serióznosti dodavatele a poskytnuté výše záruky.

Cenová nabídka

MŠ Hutnická Most - vybavení dětského hřiště

Specifikace Cena

Q.
'cfa.
X

Obj. č. Popis
Potřebná
dopadová

plocha
Jedn. cena Cena montáže Cena celkem 

bez DPH
Cena celkem 

vč. DPH

DA 1902.01 A Multífunkčni sestava Lodička - 57 960 9 700 67 660 81 869,00

DA 0106.01 A Letadlo - 33 880 5 900 39 780 48 134,00

Záruční servis po dobu 48 měsíců 16 000 19 360

Doprava a režie 6 000 7 260

Celkem 129 440 156 622

Uvedené ceny jsou v Kč, včetně montáže. Montáží herních prvků se rozumí Jejích kompletace, vyhloubení výkopů 
pro zemní kotvy, usazení prvků, zabetonování a uvedení do provozuschopného stavu v souladu s platnými 
předpisy.



Katalogový list

Kód výrobku: DA0106.01 A

Název: Letadlo

Provedení: Modřín, silnovrstvá iazura Remmers

DŘEVOARTIÍCI.

POPIS:
Letadlo obsahuje:
- dřevěnou konstrukci z modřínového masivu
- podlahu z voděodolné překližky s protiskluzovou úpravou
- dřevěná křídla
- 4 lavičky
- motor v kombinaci dřeva a voděodolné překližky
- plastové prvky - vrtuli, krytky, otočný volant a doplňky
- ocelová žárově zinkovaná zemní kotvení k zabetonování

Materiálové provedení:
Dřevěná konstrukce je vyrobena z lepených, nebo mimostředových modřínových 
hranolů se zaoblenými hranami.
Plastové prvky jsou vyrobeny z polyetylénu Playtec, který zaručuje UV odolnost, 
barevnou stálost a velmi dlouhou životnost.
Ochrana dřevěných prvků je provedena UV odolnou silnovrstvou lazurou REMMERS 
včetně impregnačního základu.

Zařízení je certifikováno a splňuje veškerá kritéria stanovená platnými normami 
a předpisy EU a ČR (ČSN EN 1176).

Věková kategorie: od 2 do 8 let

Rozměry (cm): d/š/v 307x372x175

Bezpečnostní zóna (cm): d/š 607 X 672

Maximální výška pádu (cm): 60

Dopadová plocha (m2): 0

DREVOARTIKL, spol.s r.o., Brněnská 3794/27,669 02, Znojmo; Tel.Fax. 515 228 936, info@drevoartikl.cz. wvvw.drevoartikl.cz

mailto:info@drevoartikl.cz


Katalogový list

Kód výrobku; DA1902.01 A

Název; Multifunkční sestava Lodi^a

Provedení: Modřín, silnovrstvá Iazura Remmers

DŘEVOARTtKJL

POPIS:
Herní sestava obsahuje;
- trojbokou věž se stěžněm a barevnými prvky
- dřevěné schodiště
- trojbokou věž s podestou
- skluzavku
- spojovací lávku s podestou a bočními sítěmi
- dvě herní stěny pro rozvoj motoriky
- ocelová žárově zinkovaná zemní kotvení k zabetonování

Materiálové provedení:
Dřevěná konstrukce je vyrobena z lepených, nebo mimostředových modřínových 
hranolů se zaoblenými hranami. Podesty jsou vyrobeny z voděodolné překližky 
s protiskluzovou úpravou.
Skluzavka je vyrobena ze sklolaminátu, který vykazuje značnou odolnost proti 
nárazům, povětrnostním vlivům a UV záření.
Plastové prvky jsou vyrobeny z polyetylénu Playtec, který zaručuje UV odolnost, 
barevnou stálost a velmi dlouhou životnost.
Boční sítě jsou vyrobeny z polypropylenu. Ochrana dřevěných prvků je provedena UV 
odolnou silnovrstvou lazurou REMMERS včetně impregnačního základu.
Zařízení je certifikováno a splňuje veškerá kritéria stanovená platnými normami 
a předpisy EU a ČR (ČSN EN 1176).

Věková kategorie: od 2 do 8 let

Rozměry (cm): d/š/v 509 X 270 X 185

Bezpečnostní zóna (cm): d/š 753x610

Maximální výška pádu (cm): 95

Dopadová píocha (m2): 0

DREVOARTIKL, spol.s r.o.. Brněnská 3794/27,669 02, Znojmo; Tel.Fax. 515 228 936, info@drevoartikl.cz, www.drevoartikl.cz

mailto:info@drevoartikl.cz
http://www.drevoartikl.cz

